Vasos de impacto cortos 1"1/2
NG-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

S
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial Peso (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantía
NG-100 7400 125 127 140 54 100 O
NG-105 8000 129 127 150 54 105 O
NG-110 9400 135 127 155 62 110 O
NG-115 10500 139 127 160 57 115 O
NG-120 12500 143 127 165 67 120 O
NG-46 2200 89 86 75 25.50 46 O
NG-50 (no
comercializado)
2600 89 86 80 23.50 50 O